
PLATEBNÍ KALENDÁŘ
(Předpis záloh)

varjabi|ní symbol: 240800384

Dodavatel: ACTHERM Distribuce s.r.o.,

Sídlo: Evropská 423/178, Vokovice
160 00 Praha 6

lČ: 06446621
DIČ: CZ06446621
Další údaje: Provozovna: Jakoubka ze Stříbra 112/3, Chomutov.

Zápis do OR vedeném MS v Praze, spis. zn. C
282315

Odběratel: Česká republika - Úřad práce České
republiky

Dobrovského 1278/25
170 00 Praha 7

lČ: 72496991
DIČ:
Další údaje:

Pro úhradu splátek záloh prosíme dodržujte niže uvedené číslo účtu a variabilní symbol. V opačném případě nelze
umístit došlou platbu jako zálohu na dodávku tepla.

Smluvené zálohy v KČ za tepelnou energii a za vodu
(Jednotková cena je uvedena v cenovém ujednáni, které je nedílnou součástí smlouvy č. 11/541)

Datum
splatnosti
15.04.2024
15.05.2024
15.06.2024
15.07.2024
15.08.2024
15.09.2024
15.10.2024
15.11.2024
15.12.2024
Celkem:

==== TEPELNÁ ENERGIE ====
Základ [KČ] DPH [%] DPH [KČ]
44 039,29 12 % 5 284,71
21 710,71 12 % 2 605,29
3 421,43 12 % 410,57
2 993,75 12 % 359,25
2 993,75 12 % 359,25

11 925,00 12 % 1 431,00
43 611,61 12 % 5 233,39
61 473,21 12 % 7 376,79
79 761,61 12 % 9 571,39

271 930,36 32 631,64

-- VODA ======== Částka
Základ [KČ] DPH [%] DPH [KČ] k úhradě [KČ]

1 647,32 12 % 197,68 51 169,00
1 647,32 12 % 197,68 26 161,00
1 464,29 12 % 175,71 5 472,00
1 281,25 12 % 153,75 4 788,00
1 281,25 12 % 153,75 4 788,00
1 281,25 12 % 153,75 14 791,00
1 464,29 12 % 175,71 50 485,00
1 464,29 12 % 175,71 70 490,00
1 647,32 12 % 197,68 91 178,00

13 178,58 1 581,42 319 322,00

Platby uhrad'te na náš účet: variabilní symbol: 240800384

Na úhradu odebraného dosud nevyfakturovaného tepla je odběratel povinen platit dodavateli zálohy, které stanoví
dodavatel na základě fakturace za srovnatelné období s přihlednutim k cenovému vývoji. Na zaplacené zálohy bude
vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

V případě nedodržení splátek záloh bude dodavatel účtovat smluvní úrok z prodlení (viz. fakturační a platební
podmínky uvedené v platné kupní smlouvě na dodávku tepelné energie).

Úřad práce ČR

Datum: 01.04.2024 č.j. UPCR·UL·2024/87010
, Listů/přil./svaz př./dig PI'.: 5/0/0/0Karel Mihal, ředitel ,Dor.: 12. 3. 2024. _
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Za dodavatele

ACTHERM Dlstrlbuce S.ľ.O.
Evropská 423/178, Vokovice,

160 00 Praha 6
lČ: 064 46 621, DIČ: CZ06446621
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r> ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
CTHERM Distribuce ,

A TERMINY FAKTURACE
odběrový diagram a stanovené zálohy v KČ pro všechna OM odběratele: 541

Příloha Č.4

i Měsíc " ) Splatnost
duben 15.04.2024
květen 15.05.2024
červen 15.06.2024
červenec 15.07.2024
srpen 15.08.2024
záři 15.09.2024
říjen 15.10.2024
listopad 15.11.2024
prosinec 15.12.2024
:Celkem za odběratele:

Stanovené zálohy
za teplo [KČ] za vodu [KČ] Celkem [KČ]

49 324 1 845 51 169
24 316 1 845 26 161
3 832 1 640 5 472
3 353 1 435 4 788
3 353 1 435 4 788

13 356 1 435 14 791
48 845 1 640 50 485
68 850 1 640 70 490
89 333 1 845 91 178

304 562 ' 14 760 319 322

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ]

46,98 4,50
20,88 4,50
0,00 4,00
0,00 3,50
0,00 3,50

10,44 3,50
46,98 4,00
67,86 4,00
88,74 4,50

281,88 36,001

Terminy fakturace - a) ÚT: ročně b) TUV: ročně
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo

Za dodavatele: Za odběratele:
Karel Mihal, ředitel

n n .' , . .., ,
J U"'

Dne: 0'1. DL. mc Dne: ' i'g) Martina Bečvářová
řědilelka Kra'ůé µUÓůČky ÚP Cr vŮstinadLabeln

ACTHERM Distribuce s.r.o.
Evropská 423/178, Vokovice,

160 00 Praha 6
lČ: 064 46 621, DIČ: CZ06446621

-2-

Úřad práce ČR

č.j. UPCR.UL.2024187010
Listů/přd lsvaz př./dig pi'.: 5/ 0/0/0

Dor.: 12. 3, 2024
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ACTHERM Discribucc

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha Č.4

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 11/541
u odběratele pod číslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy nás|edujicí odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.04.2024 a konči dnem: 31.12.2024

Číslo OM: 29 Ulice: Cihlářská

Napojeni na VS: 57 Název VS: VRCHLICKÉHO

Stanovené zálohy
Měsíc l Splatnost za teplo [KČ] za vodu [KČ]
duben 15.04.2024 7 416 O
květen 15.05.2024 3 296 O
červen 15.06.2024 O O
červenec 15.07.2024 O O
srpen 15.08.2024 O O
září 15.09.2024 1 648 O
říjen 15.10.2024 7 416 O
listopad 15.11.2024 10 712 O
prosinec 15.12.2024 14 007 O
Celkem OM: 44 495 O

' Celkem [KČ]
7 416
3 296

O
O
O

1 648
7 416

10 712
14 007
44 495

Čísla popisná: 4106 ČIslo dílčí smlouvy: :
Číslo popisné: 4066 541/004/5729 l

odběrový diagram i
ÚT [GJ] TUV [GJ] '

7,74 0,00
3,44 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1,72 0,00
7,74 0,00

11,18 0,00
14,62 0,00
46,44' 0,00

, Číslo OM: 30 Ulice: Cihlářská Čísla popisná: 5909 Číslo dilčI smlouvy:
i Napojení na VS: 57 Název VS: VRCHLICKÉHO Číslo popisné: 4066 541/003/5730 ;

Stanovené zálohy l' odběrový diagram
i Měsíc '"'"""" 'Šplatnost za teplo [Kä "' za vodu [KČ].. Celkem [KČ] _ )_ ÚT [GJ] ! ._ TUV [GJ] __)

duben 15.04.2024 5 174 O 5 174 5,40 0,00
květen 15.05.2024 2 299 O 2 299 2,40 0,00
červen 15.06.2024 O O O 0,00 0,00
červenec 15.07.2024 O O O 0,00 0,00
srpen 15.08.2024 O O O 0,00 0,00
záři 15.09.2024 1 150 O 1 150 1,20 0,00
říjen 15.10.2024 5 174 O 5 174 5,40 0,00
listopad 15.11.2024 7 473 O 7 473 7,80 0,00
prosinec 15.12.2024 9 773 O 9 773 10,20 0,00
Celkem OM: 31 043 O 31 043 32,40' 0,00

Číslo OM: 32 Ulice: Cihlářská

Napojení na VS: 57 Název VS: VRCHLICKÉHO

Stanovené zálohy
Měsíc i Splatnost za teplo [KČ] za vodu [KČ], . .
duben 15.04.2024 36 734 1 845
květen 15.05.2024 18 721 1 845
červen 15.06.2024 3 832 1 640
červenec 15.07.2024 3 353 1 435
srpen 15.08.2024 3 353 1 435
září 15.09.2024 10 558 1 435
říjen 15.10.2024 36 255 1 640
listopad 15.11.2024 50 665 1 640
prosinec 15.12.2024 65 553 1 845
Celkem OM: 229 024 ) 14 760

Čísla popisná: 4107
Číslo popisné: 4066

Číslo dilčI smlouvy:

541/001/5732
._.. ._ l

Celkem [KČ] ,
38 579
20 566
5 472
4 788
4 788

11 993
37 895
52 305
67 398

243 784

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ] :

33,84 4,50
15,04 4,50
0,00 4,00
0,00 3,50
0,00 3,50
7,52 3,50

33,84 4,00
48,88 4,00
63,92 4,50

203,04, 36,00

Úřad práce ČR

č.j. UPCR.UL.2024187010
Li5tů!přl| lsvaz př/dig př: 510/ 0/0

Dor.: 12. 3. 2024
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ACTHERM Discribucc
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ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha Č.4

odběrový d iagram a stanovené zálohy v Kč pro
i Stanovené zálohy
Měsíc Splatnost za teplo [KČ] za vodu [KČ]
duben 15.04.2024 49 324 1 845
květen 15.05.2024 24 316 1 845
červen 15.06.2024 3 832 1 640
červenec 15.07.2024 3 353 1 435
srpen 15.08.2024 3 353 1 435
září 15.09.2024 13 356 1 435
říjen 15.10.2024 48 845 1 640
listopad 15.11.2024 68 850 1 640
prosinec 15.12.2024 89 333 1 845

,Celkem za odběratele: 304 562 14 760

všechna OM odběratele: 541

Celkem [KČ]
51 169
26 161
5 472
4 788
4 788

14 791
50 485
70 490
91 178

319 322

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ] .

46,98 4,50
20,88 4,50
0,00 4,00
0,00 3,50
0,00 3,50

10,44 3,50
46,98 4,00
67,86 4,00
88,74 4,50

281,88 36,00

Terminy faktu race - a) ÚT: ročně b) TUV: ročně
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo

Za dodavatele: Za odběratele:JÉÁ' i

, . .'ne' 0'1. DL 2024 Dne: ng. Martina Bečvařova
O Č"' :í:i ředitelka K[ajskél)QbotkyÚpCRvŮstinadLaNln

ACTHERM Distrlbuce s.r.o.
Evropská 423/178, Vokovice,

160 00 Praha 6
ič: 064 46 621, DIČ: CZ06446621

-2-

V , Úřad práce ČRC.j. UPCR.UL.2024/87010
Listů/přA./svaz přjdig.př.: 5/ 0/0 /0

.Dor,: 12. 3. 2024
íl lW
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ACT.-IERM Dis[ribĹjcc

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha Č.4

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 11/541
u odběratele pod čÍslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následujicí odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.04.2024 a konči dnem: 31.12.2024

, Číslo OM: 29

: Napojení naVS: 57

: Měsíc , Splatnost
duben 15.04.2024
květen 15.05.2024
červen 15.06.2024
červenec 15.07.2024
srpen 15.08.2024
záři 15.09.2024
říjen 15.10.2024
listopad 15.11.2024
prosinec 15.12.2024
Celkem OM:

Ulice: Cihlářská Čísla popisná: 4106 Číslo dňčí smlouvy' ,
Název VS: VRCHLICKÉHO Číslo popisné: 4066 541/004/5729 l

Stanovené zálohy j|_ odběrový diagram ,
: "a teplo Nä""""""za vodu [KČ]__' _Celkem [KČ]_ l! ., ÚT [GJ] _ _ TUV [GJ] _ _

7 416 O 7 416 7,74 0,00
3 296 O 3 296 3,44 0,00

O O O 0,00 0,00
O O O 0,00 0,00
O O O 0,00 0,00

1 648 O 1 648 1,72 0,00
7 416 O 7 416 7,74 0,00

10 712 O 10 712 11,18 0,00
14 007 O 14 007 14,62 0,00

44 495 O 44 495 46,44Í 0,00

"" 7
' Číslo OM: 30 Ulice: Cihlářská Čísla popisná: 5909 Číslo dílčí smlouvy: l
Napojení na VS: 57 Název VS: VRCHLICKÉHO Číslo popisné: 4066 541/003/5730 l

" Stanovené zálohy ,' odběrový diagram
Měsíc SpĹatnos't"" za teplo [KČ] za vodu .[KČ] Celkem [KČ] , !.. ÚT [GJ]_ _ __ TUV [GJ] ___ ,:
duben 15.04.2024 5 174 O 5 174 5,40 0,00
květen 15.05.2024 2 299 O 2 299 2,40 0,00
červen 15.06.2024 O O O 0,00 0,00
červenec 15.07.2024 O O O 0,00 0,00
srpen 15.08.2024 O O O 0,00 0,00
záři 15.09.2024 1 150 O 1 150 1,20 0,00
říjen 15.10.2024 5 174 O 5 174 5,40 0,00
listopad 15.11.2024 7 473 O 7 473 7,80 0,00
prosinec 15.12.2024 9 773 O 9 773 10,20 0,00
Celkem OM: 31 043 , O 31 043 32,40i 0,00

Číslo OM: 32 Ulice: Cihlářská Čísla popisná: 4107 Číslo dilčI smlouvy: '
Napojení na VS: 57 Název VS: VRCHLICKÉHO Číslo popisné: 4066 541/001/5732 '

"" "" Stanovené zálohy , odběrový diagram '
' MěsĹc" """ """ SpĹatn.ost za teplo [KČ] za vodu [KČ] Celkem [KČ] l ,, ÚT [GJ] _ _ , TUV_[GJ] _ .)

duben 15.04.2024 36 734 1 845 38 579 33,84 4,50
květen 15.05.2024 18 721 1 845 20 566 15,04 4,50
červen 15.06.2024 3 832 1 640 5 472 0,00 4,00
červenec 15.07.2024 3 353 1 435 4 788 0,00 3,50
srpen 15.08.2024 3 353 1 435 4 788 0,00 3,50
záři 15.09.2024 10 558 1 435 11 993 7,52 3,50
říjen 15.10.2024 36 255 1 640 37 895 33,84 4,00
listopad 15.11.2024 50 665 1 640 52 305 48,88 4,00
prosinec 15.12.2024 65 553 1 845 67 398 63,92 4,50
Celkem OM: 229 024 14 760 243 784 203,04j 36,00

XÝ

Úřad práce ČR

č.j. UPCR.UL-2024187010
Listů/př'íl/svaz př/dig pI': 5/ 0/ 0/0

Dor.: 12. 3. 2024
.,
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